РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2018г.  № 14.1                                                           с.Тугутуй
«Об организации проведения

аттестации муниципальных служащих»
В  соответствии с  Федеральным Законом  № 25-ФЗ от 02.03.2007 г.                       « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области  № 88-ОЗ от 15.10.2007 г. «Об отдельных вопросах муниципальной

службы в Иркутской области»,
                                            РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1.Провести  аттестацию муниципальных служащих  администрации   МО «Тугутуйское» .
2.Утвердить график проведения аттестации на 19.07.2018 г.
3.Специалисту администрации подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МО «Тугутуйское»                                      П.А. Тарбеев
                                                                 УТВЕРЖДАЮ :
                                                           Глава администрации

                                                           МО «Тугутуйское»

                                                                          ______________   П.А.Тарбеев
   ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ  АТТЕСТАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ
   СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ  МО «Тугутуйское»
   Список муниципальных служащих, подлежащих  аттестации :

1. Матвеева О.Р..- специалист 1 категории

     2.  Русинова А.П. - специалист
 Дата, время и место проведения аттестации :

19 июля  2018 года, в 14.00 ч. в здании администрации МО «Тугутуйское»

Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов :

02 июля 2018 года, в аттестационную комиссию представляются следующие документы:

1. Отзыв руководителя об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей.